peticio continebat, quod ipsi zelo devocionis succensi suarum ac benefactorum
suorum omniumque christifidelium vivorum et defunctorum animarum salutem
efficacius per pia et bona opera efficere cupientes et procurare, ut eciam per hoc
in caritate unita et solidata frequencioris devocionis ardore et pocioribus preco-
niis benedicatur et collaudetur altissimus, quies et salus amplientur animarum15

atque pax et tranquillitas inter eos et successores suos servetur, quan[dam]a
fraternitatem per ipsos rectorem et cappellanos et eorum successores perpetuis
temporibus favente domino peragendam cum quibusdam aliis ordinacionibus
inter se observandis instituerint ac pro execucione earundem confraternitatis et
ordinacionum nonnulla honesta, licita et racionabilia statuta et capitula a sin-20

gulariter singulis tenendis constituendisb fecerint et ediderint inferius de verbo
ad verbum subinserta. Cum autem, ut dicta peticio subiungebat, ipsi rector et
cappellani instituentes premissa, nisi superiorum interveniat approbans aucto-
ritas, formident non subsistere, eapropter officium nostrum pastorale humiliter
implorando petiverunt, confraternitatem ac ordinaciones pretactas necnon sta-25

tuta et capitula circa illas edita per nos auctoritate nostra ordinaria perhennari
et stabiliri.

Nos itaque tenore institucionis dicte fraternitatis atque ordinacionum statu-
tis et capitulis visis, lectis et diligenter examinatis ac perpenso consilio digestis,
quia illas et illa honestas, licitas et racionabiles ac honesta licita et racionabi-30

lia fore in clerique honestatem, morum venustatem, ecclesie decorem et divini
cultus ac salutis animarum augmentum tendere conspeximus, idcirco peticio-
ni huiusmodi ut licite annuentes institucionem fraternitatis nec non statuta et
capitula ordinacionum predictarum, prout sunt subexpressa, omniaque et sin-
gula alia inibi comprehensa rata habentes et grata, auctoritate nostra ordinaria35

duximus confirmanda, approbanda et coroboranda atque presentis scripti pa-
trocinio confirmamus, stabilimus et communimus, volentes et decernentes illas
et illa perpetuis temporibus subsistere et a singulariter singulis fratribus ipsius
fraternitatis presentibus et posteris inconvulsas et inconvulsa teneri et custodiri
debere. Quarum quidem fraternitatis ordinacionum, statutorum et capitulorum40

continencia sequitur et est talis:
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In nomine sancte et individue trinitatis feliciter amen. Cum summa sit ra-
cio, que pro religione et devocione ac divino cultu fidelium mentes excitat et
inducit ac pacem et unitatem inter dei ministros parit et conservat, hinc est,
quod nos, Petrus Kaiser rector, singulique cappallani [!] ecclesie parrochialis in
Winterthur Constanciensis diocesis ad laudem, gloriam et honorem dei omni- 5